

# Protokoll fra styremøte

<b>Møtenummer</b>	<b>1/2021</b>
<b>Dato:</b>	<b>19. januar 2021</b>
<b>Tid:</b>	<b>1700</b>
<b>Sted:</b>	<b>TEAMS</b>

Protokoller fra Rogaland Idrettskrets er tilgjengelige på kretsen sine nettsider [www.idrettsforbundet.no/rogaland](http://www.idrettsforbundet.no/rogaland) etter at protokollen er godkjent av stvret.

Navn	Tilstede	Forfall	Fravær	*
John Arve Hveding (Styreleder)	X			
Siri Ommedal (Nestleder)	X			
Torild Lende Fjermestad		X		
Laila Nemeth	X			
Staale Grude Haaland	X			
Reidun Skretting	X			
Julia Andberg	X			
Anette Vigrestad (Vara)	X			
Anders Myhra Nordin (Vara)	X			
Rune Røksund, daglig leder/org.sjef	X			

\*Ikke tilstede i sak nr.

## Saker

### Inhabilitetsvurdering

- 1/2021 Protokoll fra sist møte
- 2/2021 Regnskap 2020 og budsjett 2021
- 3/2021 Sak idrettstinget: Norsk søknad om Special Olympic
- 4/2021 Tilsetting av vikar
- 5/2021 Rogalandidrettens innsatspokal
- 6/2021 Styremøter første halvår 2021

## Orienteringer

- 7/2021 Samarbeid på Vestlandet
- 8/2021 Idrettskretsenes samarbeidsutvalg (IKSU)
- 9/2021 Idrettslag under administrasjon
- 10/2021 Dialogmøter IR og SK – Korona

## Saker

### **Inhabilitetsvurdering**

*Ingen av styrets medlemmer inhabile.*



### **1/2020 Protokoll fra sist møte**

#### Vedtak

*Protokoll ble godkjent via mail etter sist møte.*

### **2/2021 Regnskap 2020 og budsjett 2021**

#### Regnskap 2020

Regnskapet planlegges godkjent og signert på neste styremøte. Foreløpig rapport viser at RIK har et stort overskudd, noe som i hovedsak forklares med følgende:

Større momskompensasjon enn budsjettert grunnet høy omsetning i 2019. Dette skyldes usedvanlig høy omsetning i 2019, grunnet NM-veka og Idrettsgalla i 2019.

Reduserte kostnader for gjennomføring av aktivitet, møtevirksomhet og reiser – både idrettspolitisk og administrativt. Dette skyldes omlegging av aktivitet til digital gjennomføring grunnet Korona.

Avdelingene TMT, OLT og Folkepulsen blir balansert mot avsetninger. I lys av budsjettprognosen drøftes mulighetene for å avsette overskudd på aktivitet til 2021 med revisor før framlegging av endelig regnskap til signering.

#### Budsjett 2021

Stortinget vedtok i fjor vår at frivilligheten ikke får unntak for innbetalinger til Statens pensjonskasse. For RIK sin del betyr det at vi øker kostnadene med 100 000 kroner 2021, 200 000 kroner i 2022 og 300 000 i 2023. Deretter vil nivået bli værende på 300 000 kroner i året.

NIF har foreslått at idrettskretser og særbund i mangel av støtte fra KUD skal bidra i et spleielag sammen med NIF. Dette vil for RIKs del kunne medføre en kostnad på 100 000 kroner.

Stillingshjemmelen som har vært 100 prosent utleid til OLT Sørvest tilbakeføres til RIK, men vil kunne gi en inntjening i størrelsesorden halvparten av kostnaden. Dette kan bety opp mot 400 000 kroner i netto økte kostnader.

Ser vi dette mot tingvedtatt budsjett for 2021 vil dette kunne gi et negativt resultat for 2021 på rundt en halv million kroner.

#### Vedtak

*Styret tok regnskap 2021 og oppdatert prognose for 2021 til orientering.*

### **3/2021 Sak idrettstinget: Norsk søknad om Special Olympic**

Norsk idrett har som den einaste nasjonen i verda integrert alle grupper inn i sine idrettslag. Idrettsglede for alle er ikkje berre eit slagord, det er ein realitet i dag. Likevel kan vi gi eit enno betre tilbod til gruppa utviklingshemma. Dette vil vi kunne oppnå gjennom å søke om å få verdas største idrettsarrangement for denne gruppa lagt til landet vårt.

Special Olympics er ein internasjonal organisasjon som jobbar med idrett for menneske med utviklingshemning, og som legg til rette for trening og konkurransar for 2,3 millioner utøvarar i over 160 land. Utøvarar på alle ferdigheitsnivå trenar og konkurrerer i 30 sommar- og vinteridrettar; lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Special Olympics har også eigne familie-, skule- og helseprogram.

Norges idrettsforbund vart i januar 2015 akkreditert som Special Olympics Norge. Ved å vere akkreditert har NIF høve til å sende delegasjonar til arrangement i Special Olympics World Games og søke om å få arrangere leikane. NIF har sendt troppar til sommarleikar i Los Angeles 2015, vinterleikar i Graz, Schladming og Ramsau i Østerrike i 2017 og til sommarleikar i [Abu Dhabi](#) i [Dei sameinte arabiske emirata](#) i 2019.

Norge har aldri søkt om å få arrangere Special Olympics World Games. NIF, særforbund og idrettskretsar har eit ansvar for at gruppa utviklingshemma skal få eit aktivitetstilbod i eit idrettslag. I åra fram til eit evt. Special Olympics bør vi saman med myndigheitene lage eit folkehelseprosjekt som har som formål å fremje idrettsaktivitet for gruppa utviklingshemma.



Kvar i Norge arrangementet skal arrangerast må ein ta stilling til på søknadstidspunktet.

#### Vedtak

Styret vedtok å fremme følgende forslag til idrettstinget 2021:

*Idrettstinget ber Idrettsstyret greie ut om det skal søkjast om å få tildelt Special Olympics World Games vinter i 2025 eller 2029 til Norge.*

*Forslaget er et fellesforslag fra idrettskretsen i Møre og Romsdal, Vestland og Rogaland.*

#### **4/2021 Tilsetting av vikar**

Grunnet langvarig sykemelding har daglig leder dialog med HR-avdelingen på Ullevål om prosedyre for å få engasjert en vikar.

#### Vedtak

*Styret vedtok å gi daglig leder fullmakt til, i sammen med personalavdelingen i NIF, å iverksette de korrekte prosedyrer for å få engasjert en vikar.*

#### **5/2021 Rogalandidrettens innsatspokal - sperrefrist**

Juryen har innhentet forslag til kandidat til innsatspokalen og gjennomført juryering. Nestleder Siri Ommedal orienterte om juryens begrunnelse.

#### Vedtak

*Styret godkjente juryens innstilling. Saken har sperrefrist fram til utdeling er foretatt.*

#### **6/2021 Styremøter første halvår 2021**

##### Følgende datoer foreslås:

- 24. Februar 24. kl 17-19 Godkjenning av regnskap og behandling av tingsaker (tilgjengelig fra 6.feb)
- 24. Mars (Muligens på Voss, sammen med de to andre idrettskretsene på Vestlandet.)
- 20. April
- 19. Mai
- 15. Juni, sommeravslutning

#### Vedtak

*Styret vedtok forslag til datoer for styremøter.*

## Orienteringer

#### **7/2021 Samarbeid på Vestlandet**

Daglig leder orienterte i møtet. Styreleder og daglig leder avholdt rett før jul et godt møte med politisk- og administrativt niva i fylkeskommunen. Saken følges opp administrativt. Det planlagte møtet med representanter fra fyrtårnsarrangementer ble utsatt grunnet oppblussning av koronasmitten. Vi har også avholdt administrativt møte med Folkehallene og skal 20. januar ha møte med de to andre idrettskretsene på Vestlandet og representanter fra destinasjonsselskapene.

### **8/2021 Idrettskretsenes samarbeidsutvalg (IKSU)**

Styreleder orienterte fra møte i IKSU. Utvalget møtes en gang i måneden og har siden i høst arbeidet med saker til idrettstinget, Koronautviklingen og nå sist også med NIFs forslag plan for digitalisering. Denne siste saken berører også budsettforutsetningene til idrettskretsene.

### **9/2021 Idrettslag under administrasjon**

Daglig leder orienterte i møtet om settestyrets arbeid. Det arbeides med å rekruttere et nytt styre slik at vi kan få avholdt årsmøte og overdra myndigheten til medlemmene. Koronasituasjonen i Stavanger følges tett, vi har avholdt medlemsmøte og trenermøte.

### **10/2021 Dialogmøter IR og SK - Korona**

Daglig leder orienterte i møtet og sakliste. Koronasituasjonen, bruk av haller til vaksinasjon, frist for gjennomføring av årsmøter i idrettslag, demo av digitale gjennomføring av årsmøter, samt KUDs forslag til regjeringens stimuleringsordning for 2021 er blant planlagte temaene.

*For idrettskretsstyret*

*Rune Røksund  
Daglig leder/org.sjef*